平成24 年6 月26 日

 各  位

株 式 会 社 宇野澤組鐵工所

代表取締役社長 宇野澤虎雄

(コード番号６３９６東証第二部)

問合せ先 総務部長

伊 藤 芳

ＴＥＬ（０３）－３７５９－４１９１

親会社等の決算内容のお知らせ

当社の親会社等に該当する、ウノサワエンジニアリングの株式会社の、財務諸表の内容が決定し

ましたのでお知らせします｡

記

１．親会社等の名称

ウノサワエンジニアリング株式会社

２．所在地

東京都渋谷区恵比寿１丁目１９番１５号

３．属性

       上場会社が他の関連会社である場合における当該他の会社

４．親会社の議決権所有割合

       20.78％

以上

	平成24年親会社の決算内容
	ＵＥＣ事業報告